
UCHWAŁA NR XC/582/93

Rady Miasta Krakowa

z dnia 9 lipca 1993 r.

w sprawie podziału nadwyżki budżetowej z 1992 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253,
Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473 oraz z 1992 r. Nr 85 poz. 428
i Nr 100 poz. 499/ oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo budżetowe
/Dz. U. Nr 4 poz. 18, Nr 34 poz. 150, Nr 94 poz. 421, Nr 107 poz. 464, Nr 110 poz. 475
i z 1992 r. Nr 21 poz. 85, Nr 64 poz. 322/ oraz art. 5 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia
1990 r. o dochodach gmin i zasadach ich subwencjonowania /Dz. U. Nr 89 poz. 518 i
Nr 110 poz. 475/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się podziału nadwyżki budżetowej z 1992 roku w kwocie 67.089.982

tys. zł w następujący sposób:
Kwotę 1.000.000 tys. złotych przeznacza się na spłatę drugiej raty kapitału do umowy
pożyczki Nr 10/1991/W-18/OW-OS/P z dnia 18 marca 1991 r. dotyczącej oczyszczalni
ścieków „KUJAWY” a kwotę 66.089.982 tys. zł przeznacza się na rozchody - zgodnie z
załącznikiem do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Bogusław KRASNOWOLSKI


